
Fra: Stine Brandsdal <stine.brandsdal@nhtrans.no> 
Sendt: fredag 13. september 2019 12:54 
Til: Eirik Berntsen 
Kopi: 'ketil@ingdombe.no' 
Emne: SV: Behov for noen avklaringer - gbnr 137/772 - To lagerhaller 
 
Hei,  
 
Se svar under angående grenser.  
 
Stadfester med dette at Nortrans veg og anlegg AS står som tiltakshaver på tiltak på eiendommen til 
Entreprenørparken AS.  Det godkjennes av Entreprenørparken AS at det settes opp to plasthaller på 
tomten, samt andre nødvendige tiltak på tomten som følge av dette.  
Mvh Stine Brandsdal, dagligleder Entreprenørparken AS 
 
 
Mvh 

 
Stine Brandsdal 
Daglig leder 
 

 
 

       www.nhtrans.no 
 

Kvassnesvegen 33, 5914 Isdalstø 
Tlf 906 67 872 

 

Fra: Ketil Dømbe <ketil@ingdombe.no>  
Sendt: tirsdag 10. september 2019 14:13 
Til: Stine Brandsdal <stine.brandsdal@nhtrans.no> 
Emne: VS: Behov for noen avklaringer - gbnr 137/772 - To lagerhaller 
 
 
 

Fra: Eirik Berntsen <eirik.berntsen@lindas.kommune.no>  
Sendt: tirsdag 10. september 2019 12:59 
Til: ketil@ingdombe.no 
Emne: Behov for noen avklaringer - gbnr 137/772 - To lagerhaller 
 
Hei igjen,  
  
Eg har to små spørsmål til søknaden deira.  
  

1. Dere har plassert den største hallen fire meter i frå nabogrensa. Denne hallen er derimot ca. 
10 meter høg. Det vil seia at kravet til avstand til nabogrena er 5 meter (halve høgda). Er det 
greitt for dykk at eg sett eit vilkår i løyvet at hallen plasserast 5 meter i frå nabogrense? Eller 
er dette noko dykk vil få nabosamtykke til, eller søke dispensasjon i frå med den innsendte 
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avstanden? Ønske om plassering så nært grensen som mulig, men om det vil forlenge 
saksbehandlingstid så setter vi den 5 meter frå.  
  

2. Kan dykk senda inn ein kort stadfesting i frå eigar (Entreprenørparken AS) av eigedommen at 
tiltakshavar har løyve til å føra opp hallane der? Ein epost vil være tilfredsstillande.  
  

Fint om du bekreftar at du har mottatt denne eposten, og kjem tilbake til meg med den nødvendige 
informasjonen.  
  

  
Med helsing 

  
Eirik Berntsen | rådgjevar byggesak 
  
E-post: eirik.berntsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 36 
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no  
  

 

  
Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten. 
  
Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. 
  

Fra: Ketil Dømbe [mailto:ketil@ingdombe.no]  

Sendt: fredag 30. august 2019 12:46 
Til: Postmottak Lindås; Eirik Berntsen 

Kopi: Are Poulsen; 'Stine Brandsdal' 
Emne: saksnr.: 19/2206 - Samtykke Arbeidstilsynet 
  
Hei 
  
Vedlagt oversendes samtykke fra Arbeidstilsynet i ovennevnte sak. (Det er sendt direkte fra 
Arbeidstilsynet også, men vi legger den ved her for å sikre at den kommer rask på rett sak). 
  
Da den omsøkte hallen er viktig for driften av vintervedlikehold av veiene i Lindås Kommune håper vi 
at denne kan behandles så snart som mulig. 
  
Det var ikke mulig å søke om dette tiltaket før det som ble gjort, da kontrakten for 
vintervedlikeholdet ble inngått litt  før ferien. 
  
Er det mulig å få et signal om når vi kan forvente et vedtak? 
  
  
  
Med vennlig hilsen  
Ing. K. Dømbe 
  
Ketil Dømbe 
  
+47 970 25 096 
  

mailto:eirik.berntsen@lindas.kommune.no
http://www.lindas.kommune.no/
mailto:ketil@ingdombe.no

	Fra: Ketil Dømbe <ketil@ingdombe.no>  Sendt: tirsdag 10. september 2019 14:13 Til: Stine Brandsdal <stine.brandsdal@nhtrans.no> Emne: VS: Behov for noen avklaringer - gbnr 137/772 - To lagerhaller
	Fra: Eirik Berntsen <eirik.berntsen@lindas.kommune.no>  Sendt: tirsdag 10. september 2019 12:59 Til: ketil@ingdombe.no Emne: Behov for noen avklaringer - gbnr 137/772 - To lagerhaller
	Fra: Ketil Dømbe [mailto:ketil@ingdombe.no]  Sendt: fredag 30. august 2019 12:46 Til: Postmottak Lindås; Eirik Berntsen Kopi: Are Poulsen; 'Stine Brandsdal' Emne: saksnr.: 19/2206 - Samtykke Arbeidstilsynet

